2^o quid agendum, eorū q̄ lata fuit s̄ua in fouere Jo: Thadci pi-
stonis et cetera cōem, quod Hector Lampinus hospes nō possit
uender alium panē q̄ panctariū dū Jo: Thadci, cū aliter
cōem facta sine casta dō Hectori hospiti;

3^o cum dixerint quatuor viri olim electi sup nouo mona-
sterio cōficien, dōm monast. s̄m firi nō possit sine aliq̄
adiu meo, quid uideat agendum;

Jacūsus Vir & Agabitus abbatius unus eorū cōsiliarijs ibi aspa-
tis s̄m uat seruandis sic sup p^o de sugg^o dicit, q̄ cōac-
tio dā datur imposita uenderetur ad cōextinctionē
candelae & plus offerendi p̄ci daretur.

Idem sup 2^o uerba sua p̄sequenda cōsuluit q̄ M. dñs l. 7.
et dñi Priores s̄rent autem quatuor p̄s cōsiliū
uisus oib̄ scripturis paciscendi, cōueniendi, et quietandi,
inter Joem Thadci p̄stora, et Hectore Hospitem
Nicht fuit et obtinuit uisus uoce nullo discrepaj;

Idem sup 3^o et ult^o frequentando creperuit q̄s autē p̄s
Cōsiliij daretur totis introitus s̄r Catharine tm̄ pro
tribus annis dō monast. cōficiendo, cū hoc pacto
q̄ ipse monialiter teneretur ac deberet t̄pe debito da-
re candelas iuxta ritū dō cōfra t̄rnitatē, nec nō
soluere salariū et mercedē suā hospitaleris dā loci

Candele